
 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da 
Microrregião do Alto Rio Grande 

CNPJ 00.079.634/0001-81 
Lei de Utilidade Pública Municipal nº 1.402/2004 

 

Avenida: Belmira Avelar Silva, 122 – Bairro Quintiliano José da Silva 
Santo Antônio do Amparo /MG CEP. 37.262-000 

Telefax: (35)3863-1044 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Partes: CISMARG CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DOS M M ALTO RIO GRANDE  

L RICARDO DE MAGALHAES LTDA   
 

Objeto: para a prestação de serviços técnicos Especializado assinatura do sistema traz valor para 
nortear o procedimento de licitação para contratação do serviço de manutenção 
preventiva  e corretiva dos veículos da frota do Cismarg,, em atendimento às 
legislações vigentes, nos termos do Art. 25 da Lei Federal no 8.666/93. 

 
 
  
Prazo: 12 meses 
 
Valor Global Estimativo: R$ 5.800,00 ( Cinco  e oitocentos l reais). 
 
Data: 26/05/2023. 
 

 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

 
Declaro para os fins que se fizerem necessários que este documento foi 

publicado no Quadro de Avisos do CISMARG, na Avenida Belmira Avelar Silva, 
122 – Bairro Quintiliano José da Silva e no site oficial do CISMARG em 
26/05/2023. 
 

Santo Antônio do Amparo/MG, 26 de maio de 2023. 
 
 
 

PIERRE DE MORAES BARBOSA  
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 


